4

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 521 от 06.04.2016
Об утверждении плана

мероприятий по повышению

уровня удовлетворенности

граждан качеством предоставления

государственных и муниципальных

услуг на территории муниципального

образования городской округ

город Сургут в 2016 году

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», во исполнение п.1.5.1 протокола заседания комиссии по проведению административной реформы и повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 29.02.2016 № 19:

1. Утвердить план мероприятий по повышению уровня удовлетворенности граждан качеством предоставления государственных и муниципальных услуг на территории муниципального образования городской округ город Сургут                  в 2016 году согласно приложению.

2. Управлению информационной политики разместить настоящее распо-ряжение на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города

        Д.В. Попов
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № ________

План
мероприятий по повышению уровня удовлетворенности граждан

качеством предоставления государственных и муниципальных услуг

на территории муниципального образования городской округ город Сургут

в 2016 году
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственное лицо

	1
	Проведение совещания
с представителями территориальных органов федеральных органов исполнительной власти
и государственных внебюджетных фондов по вопросу повышения уровня удовлетворенности граждан качеством предоставления государственных и муниципальных услуг
	до 25.05.2016
	Глава города

Попов Д.В.

	2
	Размещение в помещениях структурных подразделений Администрации города и на официальном портале Администрации города информации о возможности получения государственных и муниципальных услуг посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг и через муниципальное казенное учреждение «Многофунк-циональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута» (далее –
МКУ «МФЦ г. Сургута»), а также включение данной информации
в памятки и иные материалы, выдаваемые заявителям
	до 15.05.2016
	руководители структурных подразделений Администрации города, предоставляющих государственные и муниципальные услуги,

Швидкая Е.А.,

Симакова Т.В.

	3
	Размещение в помещениях структурных подразделений Администрации города полиграфической продукции
с информацией о перечне государственных
и муниципальных услуг, предоставляемых через
МКУ «МФЦ г. Сургута», местонахождении и режиме работы МКУ «МФЦ г. Сургута»
	до 01.06.2016
	Симакова Т.В.

	4
	Размещение на официальном портале Администрации города информации о порядке предварительной записи
в МКУ «МФЦ г. Сургута»
в виде отдельного подраздела
	до 15.05.2016
	Симакова Т.В.,

Швидкая Е.А.

	5
	Размещение подробной информации о порядке предоставления муниципальной услуги «Предоставление мер дополнительной социальной поддержки в виде денежной компенсации расходов на проезд
в городском пассажирском транспорте общего пользования отдельным категориям населения»
в средствах массовой информации
	до 01.07.2016
	Новикова М.А.,

Швидкая Е.А.

	6
	Подготовка и направление
на согласование проекта муниципального правового акта
о порядке мониторинга качества предоставления муниципальных услуг городского округа город Сургут
	до 01.07.2016
	Симакова Т.В.,

Сердюков Д.В.

	7
	Внесение изменений
в приложение 3 к административ-ному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации
об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» в части включения информации
о возможности получения данной услуги в МКУ «МФЦ г. Сургута»
в полном объеме
	до 01.09.2016
	Шевченко А.Ю.

	8
	Проведение Дня открытых дверей по вопросам предоставления государственных и муниципальных услуг, предоставляемых департаментом по экономической политике
	до 01.11.2016
	Королёва Ю.Г.

	9
	Проведение социологического исследования удовлетворенности граждан качеством предоставления государственных и муниципальных услуг на территории муниципального образования городской округ город Сургут
	до 01.11.2016
	Сердюков Д.В.

	10
	Направление в адрес Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры информации об исполнении настоящего плана мероприятий
	до 15.12.2016
	Симакова Т.В.